平成 23 年 4 月 13 日
各 位

り そ な 銀 行

「東日本大震災チャリティコンサート」の開催について

このたびの東日本大震災により被災された皆さまに、心からお見舞い申し上げます。

りそな銀行（社長：岩田直樹）は、一日でも早い被災地の復興を願って、被災者支援のための
チャリティコンサートを下記の通り開催することとなりました。入場料を無料とし、来場者の皆
さまより義援金を募ります。義援金は、社会福祉法人中央共同募金会を通じて全額寄附いたしま
す。

「東日本大震災チャリティコンサート」の概要

イベント名 東日本大震災チャリティコンサート

開催日時 平成 23 年 4 月 28 日（木）19：00 開演（18：30 開場、21：00 終演予定）

開催場所
りそな銀行大阪本社ビル 地下 2 階講堂
住所：大阪市中央区備後町 2 丁目 2－1

出演者他

【大阪交響楽団の有志】
ヴィヴァルディ：ヴァイオリン協奏曲集「四季」“春”より 他

（指揮者）寺岡清高、（ヴァイオリン）豊島泰嗣

【関西二期会】
オペラ「椿姫」より“あぁそは彼の人か” 他

（ソプラノ）尾崎比佐子、畑田弘美、日紫喜恵美、福永修子、四方典子

（メゾ・ソプラノ）西村薫、（テノール）小餅谷哲男、竹田昌弘、二塚直紀

（バリトン）大谷圭介．、山中雅博

（ピアノ演奏）小梶由美子、（司会）どいかつえ

入場料 無 料 (会場ロビーにて義援金募金箱を設置いたします)

募集定員 ５００名 （先着順）

申込受付開始 平成 23 年 4 月 15 日（金）午前 9 時より

申込 方法およ び
お問い合わせ

① インターネットでの申込
URL： http://www.reenalstation.net/

② ファックスによる申込
FAX ：06－6268－1798

③ お問合せ先
りそな銀行 大阪地域 担当：末澤（ｽｴｻﾞﾜ）、森
電話 06－6268－1795

※申込み多数の場合は先着順とさせていただきます。

※ 申込フォームは上記インターネットページからダウンロードできます。

主催 りそな銀行

協力 大阪交響楽団、関西二期会

後援 近畿大阪銀行、りそな総合研究所、堺筋アメニティ・ソサエティ

以 上